PORTARIA Nº 038/2007 - GAPRE

“Concede avanço vertical a Servidora Pública da Administração Direta do Município de Quarto Centenário Carla Fabiane Simões”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 23 da Lei nº 093/2000, artigo 1º da Lei Municipal 223/2005 e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e processo protocolado sob nº 483/2007,
   R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 1º de junho de 2007, de acordo com as disposições contidas no artigo 23 da Lei nº 093/2000 e artigo 1º da Lei Municipal 223/2005, avanço vertical a Servidora Pública da Administração Direta do município de Quarto Centenário como segue:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação Anterior
	Situação Atual

	297
	Carla Fabiane Simões
	Depto de Ensino
	Orient. Educacional
	01/04/2003
	M-IV-1
	M-VI-2

II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em vigor na data de sua publicação.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 01 de Junho de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE